重庆市涪陵区财政局文件
涪财政发〔2021〕1054号

重庆市涪陵区财政局

关于下达2020年度重大新产品

研发成本补助资金的通知
有关企业：
按照《重庆市财政局关于下达2020年度重大新产品研发成本补助资金预算的通知》（渝财产业〔2021〕140号）文件精神，经区政府同意，现将2020年度重大新产品研发成本补助资金  万元下达给你们，支出科目列“2060404科技成果转化与扩散”。

   附件：2020年度重大新产品研发成本补助资金下达表

                         重庆市涪陵区财政局

2021年11月15日
（此件公开发布）
附件

	2020年度重大新产品研发成本补助资金下达表

	单位：万元

	序号
	企业名称
	补助金额

	合计
	市级承担
	区级承担

	1
	重庆天原化工有限公司
	10.65
	3.73
	6.92

	2
	重庆建峰工业集团
	13.86
	4.85
	9.01

	3
	华峰重庆氨纶有限公司
	212.01
	74.2
	137.81

	4
	重庆腾泽化学公司
	19.71
	6.9
	12.81

	5
	重庆市赛特刚玉有限公司
	117.09
	40.98
	76.11

	6
	重庆增程科技有限公司
	15.21
	5.32
	9.89

	7
	重庆建峰化工股份有限公司
	198.82
	69.59
	129.23

	8
	太极集团重庆涪陵制药厂有限公司
	701.67
	245.59
	456.08

	9
	重庆上甲电子股份有限公司
	52.81
	18.48
	34.33

	10
	重庆南涪铝业有限公司
	87.68
	30.69
	56.99

	合计
	1429.51.
	500.33
	929.18

  抄送：区经济信息委。

  重庆市涪陵区财政局办公室               2021年11月15日印发
PAGE
- 1 -